
JŽM podzim 2022 + JŽD 2022

Napsal uživatel Žejdlík Michal
Čtvrtek, 17 Listopad 2022 11:04

     Námi pořádaným závodem byly završeny letošní žebříčky Ještědské oblasti. Do podzimní
části Ještědského žebříčku mládeže se započítávalo 6 nejlepších výkonů z 9 závodů (3.9. FYD,
3.9. FYD, 4.9. FYD, 2.10. TUV, 15.10. STB, 16.10. VLI, 22.10. TUR, 23.10. TJN, 13.11. LTP).

      

     Deset našich závodníků se zúčastnilo alespoň jednoho závodu a bylo zařazeno do žebříčku.
Zvítězila Eliška Žejdlíková v D20 a Thomas Riby v H20. Na druhém místě v H20 se umístil Jan
Šašek.

  

     Za počtem získaných bodů je v závorce uveden počet absolvovaných závodů, a to včetně
našeho závodu, za který byl započítán průměr. Podrobné výsledky na Orisu .

  

     V Ještědském poháru družstev mládeže obsadilo LTP 11. místo z 19 družstev.

  

     Také Ještědský žebříček dospělých byl zakončen naším závodem. Ten se počítá za celý
rok. Do celkového hodnocení se započítalo 13 nejlepších výkonů z 20 závodů (2.4. PUL, 3.4.
RUM, 3.4. RUM, 9.4. STB+KAS, 30.4. CHA, 1.5. CHA, 7.5. VLI, 8.5. BOR, 29.5. JJN, 25.6.
BOR, 26.6. BOR, 3.9. FYD, 4.9. FYD, 4.9. FYD, 2.10. TUV, 15.10. STB, 16.10. VLI, 22.10.
TUR, 23.10. TJN, 13.11. LTP).

  

     Podařilo se nám zvítězit ve dvou kategoriích. Jan Eiselt v H21K a Michal Žejdlík v H50.
Nikdo další již na stupně nedosáhl.

  

     Za počtem získaných bodů je v závorce uveden počet absolvovaných závodů, a to včetně
našeho závodu, za který byl započítán průměr. Podrobné výsledky na Orisu .

  

     V Ještědském poháru družstev veteránů obsadilo LTP 10. místo z 28 družstev.

  

 1 / 2

https://oris.orientacnisporty.cz/Vysledky?id=7024
https://oris.orientacnisporty.cz/Vysledky?id=7022


JŽM podzim 2022 + JŽD 2022

Napsal uživatel Žejdlík Michal
Čtvrtek, 17 Listopad 2022 11:04

  

  JŽM podzim    D12 (30)   1. Lischková Anežka (BOR)     1230.05 (9)  29. Jelínková Anna          
   160.05 (1)    D20 (4)   1. Žejdlíková Eliška (LTP)     526.79 (7)     H10 (29)   1. Starý Jakub
(JJN)          1223.05 (7)  11. Klein David                 546.06 (3)     H14 (35)   1. Skácel Jan (VLI)   
       1160.87 (8)   8. Šašek Jakub                 975.72 (5)     H16 (23)   1. Miklas Ondřej (VLI)        
566.65 (8)   9. Šimek Vojtěch               306.20 (5)  15. Riby Philip                 115.73 (4)  22.
Jelínek Václav                8.04 (2)     H18 (8)   1. Jelínek Šimon (BOR)         555.91 (9)   6. Klein
Martin                261.96 (3)    H20 (3)   1. Riby Thomas (LTP)           360.00 (4)   2. Šašek Jan     
             346.81 (5)       JŽD    D21L (56)   1. Kašková Kateřina (CHA)     1324.31 (14)   6.
Pavlová Martina             903.63 (13)   7. Johnová Lenka               774.44 (12)  28. Kovářová
Lenka              200.51 (3)    D21K (34)   1. Macharová Michaela (BOR)    843.85 (14)  28.
Žejdlíková Karolína          82.59 (2)     D45 (49)   1. Podrábská Marie (VLI)      1331.90 (14)  25.
Kamírová Gabriela           236.43 (5)  33. Šašková Hana                159.85 (5)  37. Johnová
Lenka               100.08 (2)  40. Jelínková Jiřina             72.58 (2)  46. Kleinová Petra              
28.15 (2)     D50 (31)   1. Eichlerová Jana (KAS)      1312.23 (18)   6. Riby Kateřina              
956.02 (13)  29. Žejdlíková Jitka             98.18 (4)     D60 (10)   1. Šípová Soňa (BOR)         
1330.54 (16)   6. Kovářová Alena              216.67 (3)     H21L (94)   1. Henych Petr (VLI)          
915.24 (11)  58. Riby Thomas                 101.67 (4)  93. Eiselt Jan                   15.38 (2)     H21K
(28)   1. Eiselt Jan                 1037.76 (12)   13. Riby Thomas                 149.59 (3)     H45 (65)  
1. Bureš Michal (VLI)         1196.41 (13)  18. Šašek Jan                   426.74 (12)  61. Bruner
Luboš                 40.26 (2)     H50 (55)   1. Žejdlík Michal             1268.19 (15)  13. Pavel Petr     
            866.56 (15)  18. Bruner Luboš                647.61 (10)  39. Martinec Pavel              165.33
(6)  40. Kruschina Jan               138.35 (3)     H55 (18)   1. Vlček Petr (LDC)            858.00 (9)  
6. Šimek Stanislav             428.47 (10)   8. Bruner Luboš                398.18 (6)  10. Würz Martin   
             197.90 (3)     H60 (15)   1. Vydra Pavel (PEN)          1121.20 (16)   5. Eiselt Miloš           
    833.14 (12)   

 2 / 2


